
      

                                                                      
 

Strana 1 (celkem 20)  

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ    DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE    
 

pro podlimitní veřejnou  zakázku na dodávky,  zadávanou ve zjednodušeném podlimitním   řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) s názvem 
 
 

  
„„DDooddáávvkkaa  pprraaccoovvnníí  ssttaanniiccee  GGIISS  aa  DDPPZZ““  

 
 
 
Dodávka je financována z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a Operačního 
programu Výzkum a vývoj pro inovace.   
 
 
 
Zadávací dokumentace dle § 44 zákona vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky. Obsahuje doplňující informace k Oznámení o veřejné zakázce a 
zadávací podmínky, které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek 
z hodnocení. 
 
Zadávací dokumentace v komplexním rozsahu bude zveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000075 a to ode dne zahájení zadávacího řízení až do konce lhůty 
pro podání nabídek. 
 
Podáním nabídky přijímá dodavatel plně a bez výhrad veškeré podmínky obsažené v těchto 
zadávacích podmínkách, včetně veškerých příloh a  jejich případných dodatků. 
 
Zadávací dokumentace je pro uchazeče o veřejnou zakázku závazná.  
 
Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  
 
Zadavatel využívá svého práva nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona 
souvisejících se zadávacím řízením osobou dále uvedeného poradce. Poradce přitom splňuje 
požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení 
neúčastní.  
 
Poradci zadavatele však není uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení dodavatele z 
účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek. 
 
 
  
  
  
  

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000075


      

                                                                      
 

Strana 2 (celkem 20)  

OObbssaahh  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee:  
                           
                      Preambule 
1. článek       Identifikační údaje zadavatele a odborného poradce  
2. článek       Vymezení předmětu  plnění veřejné zakázky a technické podmínky 
3. článek       Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky  
4. článek       Kvalifikace dodavatelů 
5. článek       Základní kvalifikační předpoklady 
6. článek       Profesní kvalifikační předpoklady 
7. článek       Ekonomická a finanční způsobilost, technické  kvalifikační předpoklady 
8. článek       Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních  

podmínek  
9. článek       Zadávací lhůta , jistota 

 10. článek       Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 11. článek       Podání nabídek,  
 12. článek       Obsah a forma nabídky, další podmínky a požadavky zadavatele  
 13. článek       Ostatní podmínky zadávací dokumentace 
 14. článek       Obchodní podmínky 

 
 

 
 
 

Preambule:  
 
Česká republika se vstupem do Evropské unie zařadila mezi členské státy, které využívají podpory v 
rámci evropské regionální politiky. V souladu s cíli evropské regionální politiky je jednou z priorit ČR 
posílení růstu konkurenceschopnosti státu a orientace na znalostní ekonomiku. Mezi významné 
operační programy, které přispívají k naplnění uvedeného cíle, patří program Výzkum a vývoj pro 
inovace (OP VaVpI).  
 
OP VaVpI poskytne finanční prostředky k zajištění specifického cíle 1 a 2, tzn. vytvoření evropských 
center excelence a regionálních center VaVpI. 
 
Šanci získat finanční prostředky na vybudování nové moderní výzkumné infrastruktury z prostředků 
strukturálních fondů se rozhodl využít i zadavatel Centrum výzkumu globálnízměny AV ČR, v.v.i. 
( dříve Ústav systémové biologie a ekologie AV ČR v.v.i.), který v rámci Prioritní osy 1 – Evropská 
centra excelence – předložil projekt CzechGlobe – Centrum pro studium dopadů globální změny 
klimatu. 
 
Cílem projektu CzechGlobe je zejména hluboké odborné poznání problému globální změny klimatu 
(GZK), vývoje postupů pro snížení jejích dopadů či adaptace na její působení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 3 (celkem 20)  

  1. článek      Identifikační údaje zadavatele a odborného poradce  
 
1.1.   Identifikační údaje zadavatele a odborného poradce 
 
Zadavatel: Centrum výzkumu globální změny  AV ČR, v. v. i. 
Sídlo zadavatele: Bělidla 986/4a, 603 00 Brno, Česká republika  
IČ/DIČ 67179843/CZ67179843 
Jednající:  Prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc. – ředitelem  
Adresa pro elektronické podání nabídek  https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000075 
dále jen „zadavatel“  
Odborný poradce: Eurotender s.r.o., 
Sídlo: Jiřího náměstí 4/I, 290 01 Poděbrady  
IČ:  27068111 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Hrubý – jednatel; Ing. Jaroslav Hájek - jednatel  
Telefon/fax: +420 325 611 932 / +420 325 611 934 
E- mail: info@eurotender.cz 
dále jen „odborný poradce“  

 
2. článek    Vymezení  předmětu plnění veřejné zakázky a technické podmínky 
 
2.1. Předmět plnění veřejné zakázky a technické podmínky 
 
Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky  je komplexní dodávka pracovní stanice GIS a 
DPZ, která se skládá z 
 

2.1.1.  Datového úložiště     (1 kus) 
2.1.2   Výpočetního uzlu      (6 kusů) 
2.1.3.  FibreChanell Switch  (2 kusy) 
2.1.4.  Soustavy pro umístění datového úložiště, výpočetních uzlů a switchů (1 soustava) 
 

Podrobné technické parametry (specifikace) dodávky, resp. jejich jednotlivých částí, příslušenství a 
komponentů nutných pro zprovoznění dodávky, musí odpovídat požadavkům zadavatele stanovených v  
Příloze č. 1 Kupní smlouvy, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.  
 
Součástí dodávky bude instalace a vyzkoušení funkčnosti dodávky a dále  pak i doklady vztahující se 
k předmětu dodávky, zejména: 
 

• Podrobné návody nebo příručky či manuály k použití předmětu koupě. 
• Podrobné návody nebo příručky či manuály k údržbě předmětu koupě. 
• Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků. 

 
Záruční dobu na dodávku  zadavatel stanoví  takto: 
 
Záruka na celý předmět koupě s výjimkou datového pole a FibreChanell Switch  36 měsíců  
Záruka na datové pole a FibreChanell Switch 60 měsíců 
 
Podrobná specifikace záručních podmínek je stanovena v čl. V Kupní smlouvy. 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000075
mailto:info@eurotender.cz


      

                                                                      
 

Strana 4 (celkem 20)  

 2.2.   Klasifikace a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

2.2.1.   Klasifikace předmětu veřejné zakázky:          
                        
                     CPV                                                            Název       
                                                  

                               30233141-1                         Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 
                               30214000-2                                                          Pracovní stanice  
                               48822000-6                                                       Počítačové servery 
                                
        

2.2.2. Předpokládaná  hodnota veřejné zakázky  činí  2.305.000,- Kč bez DPH  
                                                       (slovy: dva miliony tři sta pět  tisíc korun českých bez DPH) 
 
2.3.  Dodatečné informace k zadávací dokumentaci  
 
Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné  informace  k jakékoliv části  zadávacích podmínek  (tj. vč. jejích 
příloh).  
 

2.3.1. Žádost o dodatečné  informace (dotazy)  k zadávací dokumentaci  je dodavatel povinen doručit  
v písemné podobě odbornému poradci zadavatele dle pokynů uvedených v bodě 2.4. zadávací 
dokumentace.  
 

2.3.2. Písemná žádost  o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být doručena na adresu 
odborného poradce zadavatele nejpozději 5 pracovních dnů  před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  
 

2.3.3. Odborný poradce zadavatele odešle dodatečné informace (odpovědi na dotazy), případně 
související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 
Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou doručeny všem známým dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
 

2.3.4. Zadavatel dále  zabezpečí uveřejnění  dodatečných informací včetně přesného znění 
žádostí stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. na 
profilu zadavatele https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000075 formou neomezeného 
dálkového přístupu po 24 hodin denně. 
 

2.3.5. Nabídky podané uchazeči musí být v souladu s  dodatečnými informacemi resp. 
případnými změnami. Z tohoto důvodu zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém 
vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na kterém budou dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám zveřejňovány. 

 
Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona. 
 
 
Zadavatel dále stanoví, že pro právní jistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace s 
odborným poradcem realizována pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní 
jednání apod., je vyloučen. 
  

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000075


      

                                                                      
 

Strana 5 (celkem 20)  

2.4.   Adresa pro vyžádání dodatečných informací  
 

Žádosti o dodatečné informace doručí dodavatelé na adresu odborného poradce :   
  
 Eurotender s.r.o. 
 Jiřího náměstí 4 / I, 
 290 01 Poděbrady 
 Česká republika – CZ  
 kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Hájek              
 tel.: +420325 611 932      Fax: +420325 611 934        e-mail : info@eurotender.cz 

 
3.  článek        Doba a  místo plnění  předmětu veřejné zakázky 
 
3.1.    Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky  
 
Zadavatel pro plnění dodávky  stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 
 

3.1.1. Předpokládaný termín podpisu smlouvy:                ihned po ukončení zadávacího řízení 
 
3.1.2.  Požadovaný  termín splnění realizace dodávky:    nejpozději do 5 týdnů od podpisu smlouvy                                

                (protokolární předání řádně splněné dodávky)  
 
3.2. Termín splnění dodávky  
 
Zadavatelem stanovený požadovaný termín splnění realizace dodávky je termínem, kdy dojde 
k protokolárnímu předání a převzetí řádně splněné dodávky mezi zadavatelem a dodavatelem. Tento termín 
je stanoven jako limitní termín.  
 
3.4.    Místo plnění veřejné zakázky   
  
Místo plnění:  Dodavatel zajistí dopravu a instalaci na místo určení, kterým je  budova Bělidla 4a, Brno, 

Česká republika, nebude - li v průběhu plnění  dohodnuto jinak. 

 
4.  článek             Kvalifikace dodavatelů 
 
4.1.    Rozsah požadavků na kvalifikaci 
 
Tato část zadávací dokumentace upravuje požadavky zadavatele na kvalifikaci.  
 
 
4.2.    Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:  

 
4.2.1. splní základní kvalifikační předpoklady  podle § 53 zákona 
4.2.2. splní profesní  kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona 
4.2.3. předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku  

a 
4.2.4. splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona (v daném případě zadavatel 

nepožaduje)  

mailto:info@eurotender.cz


      

                                                                      
 

Strana 6 (celkem 20)  

 
4.3.  Prokázání splnění kvalifikace  
 

 
4.3.1. Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

 
Doporučený vzor čestného prohlášení je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.  

 
4.3.2. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.  

 
 
 
4.4.  Lhůta pro prokázání kvalifikace a změny v kvalifikaci  
 

4.4.1. Změny v kvalifikaci  
 Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat 

kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému 
zadavateli písemně oznámit. 
 

4.4.2. Lhůta pro prokázání kvalifikace 
Ve zjednodušeném podlimitním řízení  je dodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace ve 
lhůtě pro podání nabídek. 
 
 

4.5.    Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 
 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona 
a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem 

a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) 
zákona. 
 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 7 (celkem 20)  

4.6.    Společná nabídka několika dodavatelů  
 

4.6.1. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní 
kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 
§ 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě 
prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se 
předchozí odstavec 4.6. použije obdobně. 

 
4.6.2. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně 

několika dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, 
že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, 
platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.  

 
 

5. článek             Základní kvalifikační předpoklady 
 
5.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
Základní kvalifikační předpoklady stanovené v § 53 odst. 1 zákona  splňuje  dodavatel,  
 
a)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 



      

                                                                      
 

Strana 8 (celkem 20)  

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

c)  který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,  

d)   vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující  nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e)   který není v likvidaci,  
f)    který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele,  
g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
h)   který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
i)   který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  

j)    který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  
k)   kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu,  
 
5.2. Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
 
Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. 
 
 
6. článek          Profesní kvalifikační předpoklady 
 
 
6.1.   Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
 

a) dle § 54 písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence pokud je v ní zapsán, 
 

b)  dle § 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
 
 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 9 (celkem 20)  

7.  článek    Ekonomická a  finanční  způsobilost , technické kvalifikační předpoklady  
 
7.1.  Ekonomická a finanční způsobilost  
 
Dodavatel,  v souladu s ust. § 50 odst. 1) písm. c) zákona  předloží Prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

 
 
7.2.  Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona  
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel nepožaduje.  
 
 
8.  článek   Požadavky na jednotný  způsob zpracování nabídkové  ceny, vymezení 

platebních   podmínek 
 
8.1. Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen  

 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena dodávky specifikované v Čl. 2. této 
zadávací dokumentace, včetně daně z přidané hodnoty. Nabídková cena bude obsahovat veškeré nutné 
náklady k řádnému provedení dodávky, včetně všech nákladů souvisejících (zejména dopravy, instalace, 
komplexního vyzkoušení funkčnosti, odvozu a likvidace odpadů z dodávky, zvýšené náklady vyplývající z 
obchodních podmínek, cenové vlivy v průběhu plnění, cestovné, stravné, apod.). 
 
Veškeré související náklady budou zahrnuty do ceny dodávky. 
 
 
8.2. Stanovení  nabídkové ceny  
 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a uvedena v české měně (v korunách 
českých-CZK ), a to  v následujícím členění: 
                    

Položka Cena za kus v Kč 
bez DPH 

Počet 
kusů 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Datové úložiště … 1 … 
Výpočetní uzel … 8 … 
FibreChanell Switch … 2 … 
Soustava pro umístění datového úložiště, 
výpočetních uzlů a switchů … 1 … 

 
Cena celkem bez DPH … 

 

K ceně celkem bez DPH bude připočteno DPH v zákonné sazbě. 

 
 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 10 (celkem 20)  

8.3.   Platební podmínky   
 

Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy.  
 

Kupní cena za dodávku bude uhrazena na základě faktur samostatně pro každou z částí předmětu 
dodávky financovanou určitým zdrojem financování. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí 
předmětu koupě.  

Splatnost  faktur činí 30 dnů ode dne vystavení faktury. 
                                                                                      
Podrobné platební podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách – závazném návrhu Kupní 
smlouvy.  
 
 
9. článek           Zadávací lhůta ,  jistota 
 
9.1. Zadávací lhůta 
 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni.  
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až 
do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (viz § 43 odst. 3 
zákona). Zadávací lhůta neběží v případech uvedených v § 43 odst. 4 a 5 zákona. 
 
 
9.2. Délka zadávací lhůty  
 
V souladu s § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanoví zadávací lhůtu v délce 120 kalendářních dnů.  
 
 
9.3.   Poskytnutí jistoty 
 
Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona. 
 
 
10. článek       Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 
 
10.1.      Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky  
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. a) zákona 
ekonomická výhodnost nabídky.  
 



      

                                                                      
 

Strana 11 (celkem 20)  

10.2.   Dílčí hodnotící kritéria 
 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky tato 
dílčí kritéria: 

 
1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH                                                váha         20% 
2. Kapacita diskového úložiště                                                                   váha        80% 

 
Zadavatel zvolil shora uvedená dílčí hodnotící kritérium č. 2 ve smyslu § 78 odst. 4 zákona  tak, aby 
byla zohledněna jeho nezbytná potřeba zajistit v rámci dodávky co nejvyšší parametry u části 
zařízení, který je z pohledu funkčních vlastností a potřeb zadavatele  zásadní. 
 
 
10.3.    Způsob hodnocení  
 
Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto: 
 

10.3.1.  Celková  výše nabídkové ceny bez DPH 
 
V tomto kritériu se hodnotí pouze absolutní výše nabídkové ceny bez DPH. 
 
Nejnižší hodnotě v rámci tohoto kritéria bude přiřazeno 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka získá 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější – nejnižší - nabídky (tato 
obdrží 100 bodů) k hodnocené nabídce. 
 
Výsledná bodová hodnota bude násobena vahou 20% za celé dílčí hodnotící kritérium č. 1 
 
 

10.3.2. Kapacita diskového úložiště   
 
V tomto kritériu se hodnotí pouze uchazečem nabídnutá kapacita datového úložiště, jehož minimální 
hodnotu zadavatel stanovuje na 54 TB a za maximálně přijatelnou povaze dodávky považuje hodnotu 
256 TB. Zadavatel připouští případné překročení horní hranice 256 TB přičemž takové překročení 
horní hranice nebude v rámci hodnocení bodově zvýhodněno, tj. taková nabídka bude pro účely 
hodnocení hodnocena jako nabídka s hodnotou 256 TB. 
 
Údaj o výši kapacity diskového úložiště bude uveden v čl. II odst. 3 Kupní smlouvy  a v této výši bude 
předmětem hodnocení.  
 
Nejvyšší nabídnuté hodnotě TB bude přiřazeno 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvhodnější 
nabídky. 
 
Výsledná bodová hodnota bude násobena vahou 80% za celé dílčí hodnotící kritérium č. 2 
 
10.3.4.   Sestavení celkového pořadí 
 
Získané bodové hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, které byly vynásobeny svým váhovým 
koeficientem (0,20, a 0,80), budou následně sečteny.  
 



      

                                                                      
 

Strana 12 (celkem 20)  

Výpočet bude prováděn s matematickým  zaokrouhlení  na 2 desetinná místa směrem nahoru.   
 
Celkové pořadí nabídek je dáno hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je nabídka, která 
získá nejvyšší celkový počet bodů. 
 
V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v 
kritériu s nejvyšším stupněm významu. 
 
 
 
11.   článek        Podání nabídek 
 
11.1. Podmínky a lhůta pro podání nabídek  
 

11.1.1. Podmínky pro podání nabídek  
 
a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to:  

 
• elektronickými prostředky,  
nebo  
• v listinné podobě,  a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce  

 
b) Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

c) Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož 
nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 
uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
 

d) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů 
 
 

11.1.2. Lhůta pro podání nabídek  
 
11.1.2.1.     Nabídky podávané elektronickými prostředky: 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, a to elektronickými prostředky, přičemž části 
s vyžadovaným podpisem osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče musí být podepsány 
zaručeným elektronickým podpisem. 
 
Lhůta pro podání nabídek:   
 
Datum:      13.12. 2013           Hodina:    10,00 hod. 
 
Elektronická adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000075 
 
Uchazeč musí být pro elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu.  
 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000075


      

                                                                      
 

Strana 13 (celkem 20)  

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i uchazeči povinni používat, při využití elektronických prostředků, 
výlučně elektronické prostředky dle § 149 zákona. 
 
Nabídka nesmí přesáhnout velikost 16 MB pro každý soubor. Nabídka musí být zpracována 
prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, 
PDF, JPEG, GIF nebo PNG3. Uchazeč musí být připojen k síti Internet (Microsoft Internet Explorer 
verze 6.0 a vyšší), u kterého je nutné mít povolen Java Script.  
 
 
 
11.1.2.2.  Nabídky podané v listinné podobě: 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále v uzavřené obálce, která musí být opatřena 
názvem veřejné zakázky, tj.  
 

„Dodávka pracovní stanice GIZ a DPZ“ 
 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je 
možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 nebo 7. zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek nebo že byla podaná jediná nabídka. 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.12.2013   v 10,00 hod. 
 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu odborného poradce zadavatele: 
 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, (I.patro budovy, schodiště v  průjezdu budovy) 
290 01 Poděbrady 
a to v pracovních dnech od  8,30 hod.  do  14,00 hod. po celou lhůtu  pro podání nabídek v poslední den 
lhůty pouze do 10,00 hod. 
 
 
Dodavatelé mohou podat  nabídky rovněž doporučeně poštou, nebo jiným veřejným přepravcem, a to 
na adresu zadavatele: 
 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, 
290 01 Poděbrady 
a to tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty  13.12. 2013 do 10,00 hod. 
 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí zadavatelem na adrese výše uvedené. 
 
 
Doručené nabídky zaznamená odborný poradce zadavatele do seznamu nabídek podle pořadového čísla 
nabídky, data a hodiny doručení. 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 14 (celkem 20)  

11.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, kterou zadavatel stanovil na 
13.12. 2013 v 10,00 hod. , a to  v zasedací místnosti na adrese odborného poradce zadavatele: 
 

Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, (I.patro budovy, schodiště v  průjezdu budovy) 
290 01 Poděbrady   

 
Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami  
 

• zástupci zadavatele,  
• členové komise pro otevírání  obálek s nabídkami  (nebo jejich zástupci), jmenované 

zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti dle § 74 odst. 7 zákona, 
• za každého dodavatele, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden zástupce; 

zástupce dodavatele je povinen na žádost komise prokázat svoji totožnost, příp. předložit 
oprávnění jednat jménem dodavatele. 

•       zástupci zprostředkujícího subjektu OP VaVpI 
•       další osoby, o nichž tak zadavatel určí 

 
11.3. Postup komise při otevírání obálek 

 
Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se neotevírá; o této 
skutečnosti  zadavatel  bezodkladně vyrozumí uchazeče.  
 
Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového čísla 
doručení. Komise kontroluje v  souladu s ust. § 71 odst. 9 zákona, zda: 
 

a) je nabídka zpracována v požadovaném  jazyku, 
b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče,  

 
Uchazečům přítomným otevírání obálek komise sděluje: 
 

a) identifikační údaje uchazeče, 
b) informaci, zda je nabídka zpracována v českém jazyku a zda je podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče   
c)     komise sdělí přítomným uchazečům rovněž  informace o nabídkové ceně a hodnotě 

diskového úložiště v TB  uvedené v jednotlivých nabídkách 
 
Další obsah nabídky nebude uchazečům sdělen.  
 
Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené požadavky, komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně 
uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče vč. 
důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
 
O otevírání obálek sepisuje komise protokol o otevírání obálek. U každé nabídky uvede komise identifikační 
údaje uchazeče a údaje o splnění požadavků dle § 71 odst. 10 zákona a údaje, které jsou předmětem 
hodnocení.  
 
Uchazeči jsou oprávněni do protokolu o otevírání obálek nahlédnout a pořídit si z něj výpis nebo opis.  



      

                                                                      
 

Strana 15 (celkem 20)  

 
12. článek           Obsah a forma nabídky, další požadavky zadavatele  
 
12.1.   Obsah nabídky 
 
Nabídka dodavatele bude obsahovat návrh Kupní smlouvy. 
 
Kupní smlouva bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (dodavatele)  
v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského 
zákoníku.  
 
Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou Kupní smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro 
nesplnění podmínek zadávacího řízení. 
 
 
Nabídka dodavatele musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 
 
Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem.  
 
Výtisk, dokumenty i veškeré přílohy nabídky budou řádně  čitelné, bez škrtů a přepisů, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl.  
 
Zadavatel, pro větší přehlednost a orientaci, doporučuje oddělení jednotlivých částí nabídky 
barevnými předělovými listy  (rozlišovači).  
 
 

12.2.  Další součásti nabídky 
 
Součástí nabídky musí být dle § 68 odst. 3 zákona: 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,  

c)  prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
 

12.3.  Zabezpečení nabídky uchazeče a způsob označení jednotlivých listů  
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka předložená uchazečem byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými 
listy provázáním provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby 
bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout.  Pro právní jistotu obou stran 
zadavatel dále doporučuje, aby bylo provedeno očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 16 (celkem 20)  

13.   článek         Ostatní podmínky zadávací dokumentace 
 
13.1.  Požadavky na varianty nabídek podle § 70 zákona 
 
Zadavatel nepřipouští variantní  řešení nabídek a nepřipouští podání nabídek na částečné plnění předmětu 
veřejné zakázky.  
 
13.2.  Změna podmínek zadávací dokumentace  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď 
na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  
Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku, kteří si 
vyzvedli zadávací dokumentaci.  
 
 13.3.  Struktura nabídky 
 
Zadavatel  pro přehlednost a porovnatelnost doporučuje, aby byla nabídka podána v následující struktuře: 
 
13.3.1. titulní list s názvem veřejné zakázky, 
13.3.2. vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY  
13.3.3. návrh Kupní smlouvy. Návrh Kupní smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

nebo za dodavatele, popřípadě zmocněncem dodavatele a opatřený otiskem razítka, 
13.3.4. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem (viz ust. § 

62 odst. 3 zákona)  
13.3.5. Další součásti nabídky specifikované v bodě 12.2. písm. a) až c)  zadávací dokumentace 
13.3.6. další doklady a dokumenty dle podmínek zadávací dokumentace, příp. dle potřeb dodavatele. 
 
 
13.4. Vyhrazená práva zadavatele  
 
 
13.4.1. Zadavatel si, v souladu s ustanovením  § 81 odst. 4 zákona, vyhrazuje právo uveřejnit 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky na svém profilu zadavatele.  V takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
13.4.2. Zadavatel si, v souladu s ustanovením  § 60 odst. 2 zákona, vyhrazuje právo uveřejnit 

oznámení rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém 
případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele. 

 
13.4.3. Zadavatel si, v souladu s ustanovením  § 76 odst. 6 zákona, vyhrazuje právo rozhodnutí o 

vyloučení  uchazeče oznámit  uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 17 (celkem 20)  

 
13.4. Zrušení zadávacího řízení  
 
V případě zrušení zadávacího řízení zadavatel postupuje v souladu s ust. § 84 zákona. 
 
 
13.5. Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení 
 
Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení.  
 
 
 
13.6. Ověření údajů uvedených v nabídkách  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách. Zadavatel 
vyloučí dodavatele  ze zadávacího řízení v případě, že dodavatel  uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 
 
 
 
13.7. Další podmínky zadávací dokumentace 
 

• zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací  
• náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí 
• v případě nesouladu údajů obsažených v oznámení o zahájení zadávacího řízení a v zadávací 

dokumentaci platí, že rozhodující jsou vždy podmínky zveřejněné v oznámení o zahájení zadávacího 
řízení 
 
 

13.8.    Obchodní názvy obsažené v zadávací dokumentaci 
 
 
Pokud se v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách vyskytnou obchodní názvy některých 
výrobků nebo dodávek, případně jiná dílčí označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se 
o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a 
kvalitativně srovnatelné řešení  ( dále i „obdobné řešení“). 
 
 
 
 
14.   článek        Obchodní podmínky 
 
14.1.   Obchodní podmínky  
 
Zadavatel, jako součást zadávací dokumentace předkládá,  obchodní podmínky ve smyslu § 44 odstavec 3 
písmeno a) zákona, a to ve formě textu návrhu Kupní smlouvy. 
 
Dodavatelé doplní tento návrh o údaje nezbytné pro vznik smlouvy a dále doplní i další údaje požadované 
zadavatelem a předloží jej jako součást své nabídky.  
 
 



      

                                                                      
 

Strana 18 (celkem 20)  

 
 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1      Krycí list nabídky  
Příloha č. 2           Obchodní podmínky ve formě návrhu Kupní smlouvy  
Příloha č. 3           Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace uchazeče 
 
 

 
  

V Brně dne 26.11.2013 
 
 
                                 ………………………………… 

                Prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc. 
                                             ředitel 

 
 
Za správnost opisu  
 
                      ………………………………… 

                Ing. Jaroslav Hájek 
         jednatel 

                              Eurotender s.r.o., Poděbrady 
                                           odborný poradce zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 19 (celkem 20)  

 
Příloha č. 1 zadávací dokumentace   
 

  
KKrryyccíí  lliisstt  nnaabbííddkkyy    

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 
  

  

„Dodávka pracovní stanice GIS a DPZ“ 
 
1. Základní identifikační údaje 
1.1. Zadavatel 
Zadavatel: Centrum výzkumu globální změny  AV ČR, v. v. i. 
Sídlo zadavatele: Bělidla 986/4a, 603 00 Brno, Česká republika  
IČ: 67179843 
DIČ: CZ67179843 
Jednající“  Prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc. – ředitelem  
Telefon/Fax: +420511 192 211 

 
 
1.2. Uchazeč (případně reprezentant sdružení) 
Obchodní firma nebo název:  
Sídlo/místo podnikání:  
Právní forma:  
Telefon/fax:  
E-mail:  
IČ:  
DIČ:  
Spisová značka v obchodním rejstříku:  
Statutární orgán:  

 
 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  
Telefon/fax:  
E-mail:  

 
Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede v bodu 1.2. následující údaje: obchodní firma nebo jméno, příjmení, místo  
podnikání, příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní spojení – 
telefon, fax, e-mail.  
 
 
 
 
 
 



      

                                                                      
 

Strana 20 (celkem 20)  

 
 
1.3. Další uchazeč, podává–li nabídku více uchazečů společně 
Obchodní firma nebo název:  
Sídlo/místo podnikání:  
Právní forma:  
Telefon/fax:  
E-mail:  
IČ:  
DIČ:  
Spisová značka v obchodním rejstříku:  
Statutární orgán:  

 
 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
uchazeče: 

 

Telefon/fax:  
E-mail:  

 
2. Nabídková cena v CZK   

 
Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH 
……………………………… ,-Kč …………………………… ,-Kč …………………………… ,-Kč 

 
3.   Oprávněná osoba jménem či za uchazeče jednat 
 
 
Podpis oprávněné osoby: 

 

Titul, jméno, příjmení: .............................................. 
 
 

Funkce: .............................................. 
 
 

 
 


	2.1. Předmět plnění veřejné zakázky a technické podmínky
	2.2.   Klasifikace a předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	2.3.  Dodatečné informace k zadávací dokumentaci
	2.4.   Adresa pro vyžádání dodatečných informací
	3.  článek        Doba a  místo plnění  předmětu veřejné zakázky
	3.1.    Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky
	3.2. Termín splnění dodávky
	3.4.    Místo plnění veřejné zakázky

	4.  článek             Kvalifikace dodavatelů
	4.1.    Rozsah požadavků na kvalifikaci
	4.2.    Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
	4.3.  Prokázání splnění kvalifikace
	4.4.  Lhůta pro prokázání kvalifikace a změny v kvalifikaci

	4.5.    Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele
	Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona.

	4.6.    Společná nabídka několika dodavatelů
	4.6.1. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a)...
	4.6.2. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsa...

	5. článek             Základní kvalifikační předpoklady
	5.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů
	5.2. Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů
	6. článek          Profesní kvalifikační předpoklady
	6.1.   Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona

	7.  článek    Ekonomická a  finanční  způsobilost , technické kvalifikační předpoklady
	7.2.  Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona

	8.  článek   Požadavky na jednotný  způsob zpracování nabídkové  ceny, vymezení platebních   podmínek
	8.1. Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen
	8.2. Stanovení  nabídkové ceny
	8.3.   Platební podmínky
	Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy.


	9. článek           Zadávací lhůta ,  jistota
	9.1. Zadávací lhůta
	9.2. Délka zadávací lhůty
	9.3.   Poskytnutí jistoty
	10.1.      Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky
	10.2.   Dílčí hodnotící kritéria
	Zadavatel zvolil shora uvedená dílčí hodnotící kritérium č. 2 ve smyslu § 78 odst. 4 zákona  tak, aby byla zohledněna jeho nezbytná potřeba zajistit v rámci dodávky co nejvyšší parametry u části zařízení, který je z pohledu funkčních vlastností a potř...
	10.3.    Způsob hodnocení

	11.   článek        Podání nabídek
	11.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami
	Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami
	11.3. Postup komise při otevírání obálek

	12. článek           Obsah a forma nabídky, další požadavky zadavatele
	12.1.   Obsah nabídky

	12.2.  Další součásti nabídky
	12.3.  Zabezpečení nabídky uchazeče a způsob označení jednotlivých listů
	13.   článek         Ostatní podmínky zadávací dokumentace
	13.1.  Požadavky na varianty nabídek podle § 70 zákona
	13.2.  Změna podmínek zadávací dokumentace
	13.3.  Struktura nabídky

	14.   článek        Obchodní podmínky
	14.1.   Obchodní podmínky

	1. Základní identifikační údaje
	2. Nabídková cena v CZK
	3.   Oprávněná osoba jménem či za uchazeče jednat

		2013-11-26T17:18:59+0100
	Michal Marek




